Vastra Gotalands lans
forfattningssamling

Lansstyrelsen

14 FS 2007:554
Utkom fran trycket den
3 augusti 2007

Lansstyrelsens i Vastra Gotalands lan foreskrift avseende
forteckning éver musselvatten som skall skyddas enligt
forordningen (SFS 2001:554) om miljokvalitetsnormer for fisk- och
musselvatten:;

beslutade den 5 juli 2007.
(511-64011-2005)

Beslut

Med stod av 5 § férordningen (SFS 2001:554) om miljokvalitetsnormer
for fisk- och musselvatten® féreskriver Lansstyrelsen att forordningens
bestammelser skall tillampas pa de musselvatten som fortecknas i bilaga
1 och markeras pa kartorna i bilagorna 2 och 3.

Genom detta beslut upphor Lansstyrelsens foreskrift 14 FS 2002:474 (dnr
502-12233-2002) att galla.

1 Jfr r8dets direktiv 2006/113/EEG av den 27 december 2006 om kvalitetskrav p& skaldjursvatten
(EUT L 376, 27.12.2006 s. 14-20 Celex 32006L.0113) och det numera upphévda direktivet
79/923/EEG av den 30 oktober 1979 om kvalitetskrav for skaldjursvatten (EGT L 281, 10.11.1979 s.
47 Celex 31979L.0923) andrat genom radets direktiv 91/692/EEG (EGT L 377, 31.12.1991 s. 48
Celex 31991L0692).
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Foreskrifterna trader i kraft den 15 augusti 2007.

GORAN BENGTSSON

Karin Pettersson
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Bilaga 1 till L&nsstyrelsens beslut med diarienummer 511-64011-2005

Forteckning 6ver musselvatten som skall skyddas enligt férordningen (SFS
2001:554) om miljokvalitetsnormer for fisk- och musselvatten.

Namn*
Strémstadsfjorden

N n Bohuslans skérgards kustvatten4

N Yitre Tjarndarkipelagen
Inre Tjarndarkipelagen
Flo

Rassg-Resofjorden sek namn
Stridsfjorden

Lindéfjorden sek namn
Sannésfjorden sek namn
Fjallbacka inre skargard
Fjallbacka yttre skargard
Bottnefjorden

Abyfjorden

Hovenaset omradet

Salté fijord
Havstensfjorden
Gullmarn centralbasséng
Kalvofjord

Borgilefjorden

Ljungs kile

Koljo fjord

Tangen omrédet

n Karingdfiorden inre skargard
Halsefjorden

Boxvike kile
Karingofjorden

Lyresund

Krake fiord

Stigfjorden

Moll6fjorden

Askims fjord#

Goteborgs s skargards kustvattens

1. Namn enligt SMHI:s Havsomradesregister, version maj 2007.

EU id?

SE585600-110880
SE585440-105451
SE585290-110830
SE585200-111140
SE585160-110880
SE584890-110950
SE584750-111185
SE584725-111050
SE584450-111445
SE583710-111535
SE583625-111300
SE582850-111760
SE582230-112255
SE582210-111880
SE581748-112411
SE581740-114820
SE581700-113000
SE581540-114000
SE581520-113750
SE581260-115280
SE581260-113220
SE580860-114560
SE580765-112501
SE580688-114860
SE580650-113000
SE580550-112460
SE580500-112970
SE580338-112901
SE580325-113500
SE580240-112501
SE573500-115150
SE573300-113801

Lopnummer?®
7
8
10
11
12
14
15
16
18
23
24
28

Kommun
Stromstad
Stromstad
Stromstad
Stromstad
Stromstad
Strémstad, Tanum
Tanum

Tanum

Tanum

Tanum

Tanum

Tanum, Sotends
Sotends, Lysekil
Sotends, Lysekil
Lysekil

Uddevalla, Orust, Stenungsund
Munkedal, Lysekil, Uddevalla
Orust, Uddevalla
Orust, Uddevalla
Uddevalla, Orust
Orust, Uddevalla
Orust

Orust

Orust, Stenungsund, Tjérn
Orust

Orust

Orust

Orust, Tjérn

Orust, Tjérn

Orust, Tjorn
Goteborg
Goteborg, Ockerd

2. Svensk identitet pa ytvattenforkomst i kustvatten enligt SFS 2004:660. Identiteten ar uppbyggd utifran latitud
och longitud for en vald mittpunkt i omradet.
3. Lopnummer pa ytvattenforekomster i kustvatten och vatten i 6vergangszon i Vastra Goétalands lan enligt bilaga

4 i detta beslut.

4. Géller bara den del av vattenférekomsten som ligger i Véstra Gotalands lan.
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Teckenfdrklaring

Bilaga 3 till Beslut Dnr: 511-64011-2005 V

Musselvatten
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